
永康新闻网
永康日报社出版 编辑部地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2021年10月8日 星期五
融媒编辑：孔香翠 电话：87138751 邮箱：397094154@qq.com08 看天下

永康市四方集团幼儿园拟变更举
办者、法人代表及管理权移交，凡与永
康市四方集团幼儿园有债权债务关系
的单位与个人请自本公告刊登之日起
45 天内，持有效凭证向永康市教育局
学前教育中心申报。

联系电话：0579-87101262
永康市四方集团幼儿园

2021年9月11日

公 告
本公司粮食烘干服务中心拟采购

生物颗粒燃料约 150 吨，拟于 2021 年
10月11日进行公开招投标。

报名时间：截止 2021 年 10 月 11
日15时30分

报名地点：市粮食收储有限责任
公司九铃西路1146号三楼

联系人：胡先生
电话：13967935499

招标公告
永康市合乐教育培训有限公司，办学许

可证号：教民 133078470001419，统一社
会信用代码：91330784MA2JXK8J9H，
因“双减”政策转非学科类，于 2021 年 9
月 17 日上午 9 点召开董事会(理事会)会
议，会议决定注销该公司，成立财务清算
小组。请各债权人自本公告之日起 45 天
内，凭有效证据向本组织清算组申报债
权, 逾 期 不 报 视 为 自 动 放 弃 。 电 话 ：
15058533800 池荷，地址：永康市古山镇
胡库街82号一至三楼。

永康市合乐教育培训有限公司
2021年10月8日

清算公告
永康市金钥匙教育培训学校，办学许

可证：教民 2330784470001469，统一社
会信用代码：91330784MA2M1RJY91

（1/1）因“双减”政策转型非营利，需对学
校原债权债务进行清理。学校于2021年
9月28日召开董事会议成立清算组，请各
债权人自本公告 45 日内持有效文件及时
向清算组申报债权，逾期不报视为自动放
弃。电话：18957966589姚远，地址：永康
市江南街道华丰中路 27-61 号（第二层）
201/212号柜。

永康市金钥匙教育培训有限公司
2021年10月8日

清算公告

注销清算公告
经主管部门永康市文化旅游投资

集团有限公司同意，永康市教研室教
学服务有限公司注销，并成立清算
组。请各债权人自本公告之日起 45
天内，凭有效证据向本公司清算组申
报债权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市东城街道
五湖路1号永康国际会展中心办公楼8
楼 联系电话：0579-88020571

永康市教研室教学服务有限公司
2021年9月15日

永康市习乐教育培训有限公司，办学许
可证号：教民133078470001229，统一社会
信用代码：91330784MA2HWCDJ18，因

“双减”政策转型非营利，需对学校原债权债
务进行清理。学校于2021年9月30日成立
了清算组，请各债权人自本公告刊登之日起
45 日内，持有效文件及时向清算组申报债
权 ，逾 期 不 报 视 为 自 动 放 弃 。 电 话 ：
13967929526黄巧干。地址：永康市解放南
路275号。

永康市习乐教育培训有限公司
2021年10月8日

清算公告
庞 秀 兰（ 身 份 证 41282819640606334X）、张 世 勋 （ 身 份 证

412828196906182417）、肖团元（身份证 412828198504012756）、王军营（身
份证 412828197104182794）、孟良（身份证 412828196705073038）、罗金友

（身份证 522325198610163215）于 2021 年 9 月 16 日未办理任何请假手续擅
自离岗，严重违反我处相关规章制度。现我处要求你们于 2021 年 10 月 22 日
前返回原岗正常上班。否则视为自动离职，并且承担一切后果。

特此通知
永康市环境卫生管理处

2021年10月8日

通 知

新华社日内瓦 10 月 6 日电 世界

卫生组织 6 日建议撒哈拉以南非洲地

区和其他疟疾传播中高风险地区的儿

童 广 泛 接 种 全 球 第 一 款 疟 疾 疫 苗

RTS，S。

世卫组织 6 日发布的公报说，

2019年以来，在加纳、肯尼亚和马拉维

3个试点国家的80多万名儿童接种了

超过230万剂RTS，S疫苗。基于这些

接种的结果，世卫组织提出在部分地

区广泛接种该疫苗的建议。

世卫组织表示，RTS，S 疫苗显示

出良好安全性，且未对儿童接种其他

疫苗或发热性疾病防治措施造成负面

影响。因此，建议在撒哈拉以南非洲

地区和其他疟疾传播中高风险地区的

儿童当中分4剂次广泛接种RTS，S疫

苗，以降低他们患疟疾的风险。

世卫组织总干事谭德塞 6 日在记

者会上表示，“这种期待已久的疟疾疫

苗是科学、儿童健康和疟疾控制方面

的突破”，在现有工具的基础上使用

RTS，S 疫苗来预防疟疾，每年能挽救

数以万计的生命。

世卫组织资料显示，疟疾是一种

由寄生虫引起的威胁生命的疾病，通

过受感染的雌性按蚊叮咬传播给人

类，但疟疾可防可治。2019 年，全球

估计有 2.29 亿个疟疾病例，其中死亡

40.9万例。疟疾是撒哈拉以南非洲地

区儿童所患主要疾病，每年有超过 26

万名5岁以下非洲儿童死于疟疾。

世卫组织建议
部分地区接种
首款疟疾疫苗

永康市心诚教育培训有限公司，办学许
可证号：教民133078470001379，统一社会
信用代码：91330784MA2EC7DC93因“双
减”政策转非学科类，于2021年9月2日上
午9点召开董事会（理事会）会议，会议决定
注销该公司，成立财务清算小组。请各债权
人自本公告之日起45天内，凭有效证据向本
组织清算组申报债权，逾期不报视为自动放
弃。电话：18321566400王彩云。地址：永
康市江南街道金胜路806号三楼025室。

永康市心诚教育培训有限公司
2021年10月8日

清算公告
永康市康桥教育培训有限公司，办学许

可证号：教民233078470000699，统一社会
信 用 代 码 ：91330784MA2DE2PL5G，因

“双减”政策转型非营利，需对学校原债权债
务进行清理。学校于2021年9月28日召开
董事会会议成立财务清算组。请各债权人
自本公告之日起45天内，持有效文件及时向
清算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。
电话：15257988788吴琼。地址：永康市金
水湾住宅小区会所三楼。

永康市康桥教育培训有限公司
2021年10月8日

清算公告
永康市三众教育培训有限公司，办学许

可证号：教民133078470001019，统一社会
信 用 代 码 ：91330784MA2EEFF49F，因

“双减”政策决定转型非学科，需对公司原债
权债务进行清理，公司于2021年10月7日
召开董事会会议成立清算组，请各债权人自
本公告之日起45天内，持有效文件及时向清
算组申报债权，逾期不报视为自动放弃。电
话：13857951449陈华局。地址：永康市金
马路340号301室。

永康市三众教育培训有限公司
2021年10月8日

清算公告

新华社北京 10 月 7 日电 假日消

费 是 观 察 中 国 经 济 活 力 的 重 要 窗

口。尽管受到新冠疫情影响，今年

“十一”黄金周期间，中国市场仍保持

旺盛消费活力，旅游度假、线上线下

消费、免税区购物等持续升温。多国

学界、商界人士认为，在疫情肆虐、不

少经济体仍未恢复的背景下，中国假

日消费带来的红利倍显珍贵。

中国消费
驱动“转型红利”

旅游产品已成为中国民众黄金周

消费的重要内容。“十一”黄金周期间，

全国多地景区迎来客流高峰，一些名

胜景区接待游客人数达到最大承载

量，显著带动住宿、购物等消费。韩国

贸易协会国际贸易通商研究院次长李

沅锡说，在国内疫情得到控制、消费需

求大幅提升的情况下，长假期间国内

旅游将进一步促进内需。

北京环球度假区、上海迪士尼乐

园等假日期间人气高涨。据香港《南

华早报》网站报道，北京环球度假区

向公众开放以来便一票难求。中国

顶级主题公园推动国内建设世界级

旅游业。麦肯锡咨询公司认为，被疫

情压抑的旅游需求为中国提供了加

速实现其“双循环”目标的良机。

电影消费正成为长假消费新热

点。美国有线电视新闻网 4 日报道，

影片《长津湖》打破了中国国庆假期

的票房纪录，可能成为今年全球票

房第二高的影片。报道指出，2020

年中国超过美国成为世界最大电影

市场。

日本时事社认为，中国政府正努

力改变经济依赖投资和出口的局面，

转向推动以内需为支柱的“国内大循

环”。充分挖掘国内市场潜力、扩大

消费的思路充满机遇。

中国消费
释放“外溢红利”

据中国海口海关统计，10 月 1

日，海口海关共监管海南离岛免税

购物金额 1.71 亿元人民币，同比增

长 122%。随着进口渠道拓宽、免税

购物政策更完善，中国消费者不出

国门就能选购全球好物，中国市场

助力疫情下企业业绩增长。李沅锡

说，外界广泛认为中国居民消费将

再度爆发。

中国市场一直被日本企业资生

堂视为最具成长性的市场。资生堂

日前宣布，公司投资635亿日元（约合

5.68 亿美元）新建的商品供应基地在

大阪落成，将生产面向中国等海外市

场的产品。资生堂计划加大力度拓

展中国市场，到2023年将中国市场销

售额提高至与日本国内销售额相当

的水平。

澳大利亚保健品企业澳佳宝公

司首席执行官阿拉斯泰尔·赛明顿表

示，公司在中国市场的收入上涨得益

于中国市场的持续复苏和出色的在

线营销。该公司将中国列为其重点

市场，并在上海设立了公司第一个全

球创新中心。

中国消费
示范“决策红利”

在全世界都探寻经济复苏良策

的背景下，中国政府提振消费的举措

和中国展现出的消费动能对其他国

家具有借鉴意义。

李沅锡表示，中国假日期间的消

费回升、内需拉动以及中国国内抗疫

成功带来日常生活的恢复，受到广泛

关注，能为包括韩国在内的很多国家

提供参考借鉴。

阿根廷拉普拉塔国立大学国际

关系学院中国研究中心学者、社会学

家塞瓦斯蒂安·舒尔茨认为，中国有

效控制疫情，实现了大比例人群的新

冠疫苗全程接种，成为疫情中经济恢

复的典范，今年的黄金周消费数据预

计令人振奋。中国假日经济也将为

遭受疫情严重打击的世界经济注入

活力。

瑞士国际管理发展研究院教授

阿图罗·布里斯表示，中国通过有效

的防疫措施迅速控制了疫情，从而尽

早地实现了经济恢复。中国经济将

迎来强劲反弹，中国的数字科技和发

展模式将塑造世界。

疫情下中国
假日消费的红利倍显珍贵

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579-87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）


